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グロムグロム（JC92）（JC92）

Vol.14-7 に続く

グロムおグロムお薦薦めアイテムめアイテム

●アルミ製　●アルマイト仕上げ　● 2 ピースタイプ　●取付ボルト類付属　●左右 1SET

サイドカバーSET

● K・TOUR ブランド　●ボルトオン　●スチール製ブラック塗装　●メインパイプ：φ 22.2
●最大積載量：約 9.0kg 以下　●荷かけフック：4ヶ所　●市販リアボックス装着可（ボックス
容量30Lまで）  ●ヘルメットロック type2（別売り）左右装着可　●取付ボルト、カラー付属

●汎用　● '07 年保安基準適合　●ピロボール式ミラー角度調整　● 10 ｍｍネジタイプ
● 1 本販売

リアキャリアー

GPRミラー type1

※グラブバー（80-653-14520）、ヘルメットホルダー（80-564-14520）との併用不可

※純正ミラーアダプター再使用

●カーボン長デカール　● 1 ヶ販売　

●ステー：スチール製ブラック　●スクリーン：ポリカーボネイト製スモーク
●サイズ：高さ 約250 ｍｍ／幅 約250 ｍｍ　●高さ調整：2段階　●角度調整範囲：約 15°　
●取り付けボルト、ウェルナット付属　

タンクキャップデカール

エアロバイザー

フェンダーレスKIT

● '21 新基準適合品　●ベース：スチール製ブラック　●ステー：スチール製ブラック／アルミ
削り出し製ブラックアルマイト仕上げ　●取付ボルト類付属　● LED ライセンスランプ、リフレ
クター付属

● 12 インチホイール推奨　●リムライン幅：3 ｍｍ　●アルファベット、数字、記号のイン
レタ付き　●外装用耐侯材使用　● 2 枚１セット

リムラインシート type2

スモークウインカーレンズSET

●ノーマルウインカーレンズ交換タイプ　●左右 1SET
●フロント：12V21/5W アンバーバルブ球付属　リア：12V21W アンバーバルブ球付属

サイドリフレクター

●フロントフェンダー共締めタイプ　●リフレクター：φ 53.5（リフレクター部）●ステー：
スチール製ブラック　●左右 1 セット

615-1452020
615-1452060
615-1452070

615-1452160
615-1452120

615-1452170

ブラック／レッド
ブラック／シルバー
ブラック／ゴールド

ガンメタ／シルバー
ガンメタ／レッド

ガンメタ／ゴールド

￥16,500

4990852118670
4990852118687

4990852118694

4990852118717
4990852118700

4990852118724

（本体価格  ￥15,000)

税込価格 JAN コード商品コードカラー

（本体価格  ￥800）

税込価格 JAN コード商品コード

80-539-14520 ￥24,200 4990852123797（本体価格  ￥22,000)

税込価格

税込価格

JAN コード

JAN コード

商品コード

商品コード

000-9031150

670-1452100

￥990

￥15,400

4990852118502

4990852118755

（本体価格  ￥900）

（本体価格  ￥14，000）

（本体価格  ￥800）

税込価格 JAN コード商品コード

691-1452000 ￥14,300 4990852122189（本体価格  ￥13,000)

税込価格 JAN コード商品コードタイプ
675-1203121
675-1203131

右／逆ネジ
左／逆ネジ

￥1,980 4990852121649
4990852121656（本体価格  ￥1,800)

税込価格 JAN コード商品コードカラー
000-0902200
000-0902210
000-0902220

000-0902240

レッド
ホワイト

ブルー
グリーン

￥4,180
4990852098675
4990852098682

4990852098699
4990852098712

（本体価格  ￥3,800)

税込価格 JAN コード商品コードタイプ
807-1432210
807-1432110

フロント

リア ￥2,420
￥2,640 4990852089918

4990852089901（￥2,200）
（￥2,400）

（本体価格  ￥800）

税込価格 JAN コード商品コード

801-1320000 ￥3,080 4990852123353（本体価格  ￥2,800)


